*florenos 2 denarios 24*

Domum in eodem, cum horto commodam.

Prata pro Curribus Foeni 3, sing[ulo] a Pretio Loci limitando Constituit a fl[oreno]  
Rh[enense] 1

*florenos 3*

Item habet annuatim a Camera Salinaria 4 Centenarios Salis, pro quibus vigore  
Institutionis Officij Salinarj deponit 1 florenum Rh[enensem] [et] 2 denarios,  
quemlibet Centenarium hic Loci pretio a 2 florenis [et] 3 denariis Computando,  
demptis itaque deponi solitis efficiunt

*florenos 7 denarios 35*

Lignationem Cum Communitate habet liberam, quam, uti et alia Necessaria  
ipsemet procurat.

Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit  
proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 12 denarios 59*

*Stolam ex utraque percipit Sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annuè circiter		48
A Matrimonj Bened[ictione]		6			24
A Majori Sepultura		51		2	33
A Minori Sepultura		12			48
Totus itaque Stolae Proventus cum praemissis accidentibus facit				17	33

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres et Incolae Loci.

Egeret pro Sui congrua Subsistentia pluribus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, sed Dominalem incolit, a quo annuatim aut  
Taxam, aut rabotas, prout convenit, praestat.

Indigeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo, agris, Pratis et alijs adminiculis.

Stolae Proventus, uti et alios nullos habet.

[145v]

[29] Parochia Possessionis Lipcse<sup>414</sup>

Filialem habet Polyana,<sup>415</sup> in qua aedificium Ecclesiae Ligneum, Calice Stanneo, pari Patena ac apparamentis ex lino provisum. Structura Ecclesiae lignea ruinata, ex toto renovatione indiget. Calicem Stanneum cum Simili patena et apparatu ex materia Linea rubra cum appertinentijs provisa. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem incolit, in quo Domum proprijs Sumptibus erectam habet. Post quem ad utramque calcaturam pro inseminando avenae et Siliginis 24 metretis, Procreationis Speratum Duplum in medietate annuatim 24 metretas a pretio Loci nempe a denariis 9 Sing[ulo] Computando facit *florenos 3 denarios 36* Prata habet pro Curribus Foeni 5, Sing[ulum] Currum a Pretio loci aestimando facit a floreno Rhenense 1 *florenos 5*

Habet annue a Camera Salinaria 4 Cent[enarios] salis, pro quibus tamen, juxta Institutionem Officij Salinaris Solvit 1 florenum Rhenensem [et] 2 denarios, quemlibet Centenarium hic Loci pretio a 2 florenis [et] 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*